
 
ДОДОДОДО    

Ф ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ ЕФ ОН Д ЗА  ЗДРА ВСТВЕН О ОСИ ГУРУВА Њ Е     

Н А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈАН А  М А К ЕДОН И ЈА     

    

уууул.л.л.л.    М акедонија ббМ акедонија ббМ акедонија ббМ акедонија бб    

1000 Скопје1000 Скопје1000 Скопје1000 Скопје 

 

 

П  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д АП  О Н  У  Д А     

за склучувањ е на договорза склучувањ е на договорза склучувањ е на договорза склучувањ е на договор    

 

П равно лице _____________________________________________________ 

со седиш те во ___________________, населено м есто __________________ 

ул.______________________________ бр._____ телеф он _______________. 

 

Ви доставувам е понуда за склучувањ е на договор за издавањ еиздавањ еиздавањ еиздавањ е    на ортопедскина ортопедскина ортопедскина ортопедски    и други и други и други и други 

пом агалапом агалапом агалапом агала    со Ф ондот за здравствено осигурувањ е на М акедонија. 

 

П онудата се однесува за __________________________________.    

 

 

I.I.I.I. П ОДА ТОЦ И  ЗА  П ОДА ТОЦ И  ЗА  П ОДА ТОЦ И  ЗА  П ОДА ТОЦ И  ЗА  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕП РА ВН ОТО Л И Ц ЕП РА ВН ОТО Л И Ц ЕП РА ВН ОТО Л И Ц Е    

 

 

ЕМ БСЕМ БСЕМ БСЕМ БС     Ш иф ра на дејностаШ иф ра на дејностаШ иф ра на дејностаШ иф ра на дејноста    Дата на пријавувањ еДата на пријавувањ еДата на пријавувањ еДата на пријавувањ е    

    

 

 

_________________________   __________________________ 

 

Единствен Даночен бројЕдинствен Даночен бројЕдинствен Даночен бројЕдинствен Даночен број                Банка депонентБанка депонентБанка депонентБанка депонент    

 

________________________________________________________________ 

 

Ж иро см еткаЖ иро см еткаЖ иро см еткаЖ иро см етка    

    

    

    

    

    

    

    

    



РА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕРА БОТН И  ЕДИ Н И Ц И  Н А  П РА ВН ОТО Л И Ц Е     

    

1. _______________________________ дејност ________________________ 

адреса __________________________ 

2. _______________________________ дејност ________________________ адреса 

___________________________ 

3. _______________________________ дејност ________________________ адреса 

___________________________  

 

    

    

Во прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентацијаВо прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентацијаВо прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентацијаВо прилог на оваа понуда Ви ја доставувам е следната докум ентација: 

 

I.I.I.I. ЗА  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕЗА  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕЗА  П РА ВН ОТО Л И Ц ЕЗА  П РА ВН ОТО Л И Ц Е     

    

1.К опија од реш ение за врш ењ е на дејност како специјализирана продавница која 

врш и пром ет на м ало со м едицински пом агала (со сите пром ени),  издадена од 

М инистерството за здравство; 

2.Склучен договор за деловна соработка м еѓу врш ителот на пром ет на м ало со 

м едицински (ортопедски) пом агала и правно лице регистрирано за пром ет со 

м едицински пом агала на голем о или производител, носител на реш ението за 

пуш тањ е во пром ет доколку подлеж и на регистрација согласно Законот за лекови и 

м едицински пом агала (Сл.Весник на РМ  бр.106/2007); 

3.Тековна состојба на правното лице од Ц ентрален регистар, не постара од 30 дена; 

4.Специф икација на м едицински (ортопедски) пом агала за кои се поднесува 

понудата со назив на пом агалото и цена и за секое понудено м едицинско 

(ортопедски) пом агало, ф отокопија од Реш ение за пуш тањ е во пром ет од Бирото за 

лекови, доколку е потребно согласно Законот за лековите и м едицинските 

пом агала (Сл. Весник на РМ  бр. 106/2007); 

5.За понудените м едицински пом агала за инконтиненција (пелени и влош ки) –  

заверена ф отокопија од Сертиф икат ISO  11948-1, како доказ за впивлива м оќ, 

согласно П равилникот за изм енувањ е и дополнувањ е на П равилникот за  

индикациите за остварувањ е на право на м едицински и други пом агала (Сл. Весник 

на РМ  бр. 88/2009). 

 
ЗА  ВРА БОЗА  ВРА БОЗА  ВРА БОЗА  ВРА БОТЕН И ТЕ ВО П РА ВН ОТО Л И Ц ЕТЕН И ТЕ ВО П РА ВН ОТО Л И Ц ЕТЕН И ТЕ ВО П РА ВН ОТО Л И Ц ЕТЕН И ТЕ ВО П РА ВН ОТО Л И Ц Е    

    

1. Список на сите вработени со датум  на започнувањ е на работен однос во   правното 

лице заверено со печат и потпис 

 

2. К опија на образец М 1-М 2, за поднесена пријава - одјава на осигурувањ е и работен 

однос со полно работно врем е за сите вработени во правното лице (заверено од 

правното лице со печат и потпис и со назнака „ верно на оригиналот„); 

 



Н А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН А     1111:  Договори за обезбедувањ е на ортопедски пом агала Ф ондот ќе Договори за обезбедувањ е на ортопедски пом агала Ф ондот ќе Договори за обезбедувањ е на ортопедски пом агала Ф ондот ќе Договори за обезбедувањ е на ортопедски пом агала Ф ондот ќе     

                                                                                                        склучува сам о со правни лица регистрирани склучува сам о со правни лица регистрирани склучува сам о со правни лица регистрирани склучува сам о со правни лица регистрирани за производство и      за производство и      за производство и      за производство и          

                                                                                                    пром ет  на м едицински ( ортопедски пом агала) и  специјализирани   пром ет  на м едицински ( ортопедски пом агала) и  специјализирани   пром ет  на м едицински ( ортопедски пом агала) и  специјализирани   пром ет  на м едицински ( ортопедски пом агала) и  специјализирани       

                                                                                                    продавници    кои врш ат  пром ет на  м ало со м едицински пом агалапродавници    кои врш ат  пром ет на  м ало со м едицински пом агалапродавници    кои врш ат  пром ет на  м ало со м едицински пом агалапродавници    кои врш ат  пром ет на  м ало со м едицински пом агала.... 
    

Н А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН А     2222:  Докум ентите кои се составен дел од П:  Докум ентите кои се составен дел од П:  Докум ентите кои се составен дел од П:  Докум ентите кои се составен дел од П онудата треба да онудата треба да онудата треба да онудата треба да     

                                                                                                            бибибибидат прилож ени по дат прилож ени по дат прилож ени по дат прилож ени по горе наведениот редослед.горе наведениот редослед.горе наведениот редослед.горе наведениот редослед.    

 

Н А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН АН А П ОМ ЕН А     3333: Н еком плетните пону: Н еком плетните пону: Н еком плетните пону: Н еком плетните понуди нем а да се зем аат во предвид ди нем а да се зем аат во предвид ди нем а да се зем аат во предвид ди нем а да се зем аат во предвид     

                                                                                                        при постапката за склучувањ е на Договори за при постапката за склучувањ е на Договори за при постапката за склучувањ е на Договори за при постапката за склучувањ е на Договори за 2012012012011/20121/20121/20121/2012                                                        

                                                                                                        година.година.година.година.    

 

 

Директор,Директор,Директор,Директор,    

________________________________________________________________________    

И м е и презим еИ м е и презим еИ м е и презим еИ м е и презим е    

                                                                                                                                                                                                                                        М .ПМ .ПМ .ПМ .П     


